Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 февраля 2024 года
	№
	89/340

г. Архангельск

Об образовании избирательного участка и  внесении изменений в приложение № 4 к постановлению Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 12  января  2024 года                           № 85/321 «Об образовании избирательных участков на судах флотов,  которые будут находиться в дни голосования в плавании на выборах Президента Российской Федерации»

[bookmark: _GoBack]На основании пункта 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах Президента Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 28 декабря 2023 г.                       № 90/609-7 «О возложении на Октябрьскую территориальную избирательную комиссию г. Архангельска полномочий по руководству деятельностью участковых избирательных комиссий, образованных на судах, которые будут находиться в дни голосования в плавании при проведении выборов Президента Российской Федерации 17 марта 2024 года», рассмотрев обращение судовладельца ОАО «Северное морское пароходство», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск   постановляет:
1.	Образовать избирательный участок на т/х «Сияние Севера» ОАО «Северное морское пароходство», находящемся в плавании в дни голосования на выборах Президента Российской Федерации
2. Внести изменение в приложение № 4 к постановлению Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск от 12 января  2024 года № 85/321 «Об образовании избирательных участков на судах флотов,  которые будут находиться в дни голосования в плавании на выборах Президента Российской Федерации», изложив его в новой прилагаемой редакции.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области, главе городского округа «Город Архангельск», ОАО «Северное морское пароходство.
3. Разместить настоящее постановление на странице комиссии в сети Интернет.

Председатель комиссии 			Т.В. Измикова

Секретарь  комиссии	 	               В.А. Сироткина

	Приложение № 4
к постановлению Октябрьской  территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск
от 12.01.2024 № 85/321
( в редакции от  02.02.2024 №  89/340)

	Судовладелец
	Название судна
	Номер
избирательного участка

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Инженер Вешняков»
	1008

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Инженер Трубин»
	1009

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Иоганн Махмасталь»
	1010

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Капитан Коковин»
	1011

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Капитан Миронов»
	1012

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Капитан Сахаров»
	1013

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Капитан Яковлев»
	1014

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Брилин»
	1015

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Котцов»
	1016

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Красковский»
	1017

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Макарьин»
	1018

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Пустошный»
	1019

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Пятлин»
	1020

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Механик Ярцев»
	1021

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Михаил Ломоносов»
	1022

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«С. Кузнецов»
	1023

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Холмогоры»
	1024

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Двинский Залив»
	1025

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Беломорский»
	1026

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Териберка»
	1027

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Лапоминка»
	1028

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Чижовка»
	1029

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Тритон»
	1030

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Иманта»
	1031

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Онежский залив»
	1032

	ОАО «Северное морское пароходство»
	МЗ-151
	1033

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«СМП Архангельск»
	1034

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«СМП Северодвинск»
	1035

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«СМП Новодвинск»
	1036

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Виктор Забелин»
	1037

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Сияние Севера»
	1038

	ОАО «Северное морское пароходство»
	«Клавдия Еланская»
	1039